
（参考）団体利用規約＆ウェディングパーティ案内の抜粋 ※2010 年 10 月時点の内容になります。 

オーキッズの使用について  

■ 団体様御予約   

オーキッズでは 10 名様以上の場合団体様の御予約としてお手配させていただきます。  

■ 人数制限   

オーキッズは金曜日、並びに土曜日は最大 20 名様まで（30 名様までの御予約はレストラン予約担当マネージャーまでお問い合わせくださいませ）、

日曜日から木曜日までは 30 名様までお手配可能。  

■ メニューの御選択   

オーキッズでは 10 名様以上の団体様の御予約の場合、ご予約日の 1 週間前迄にお一つのメニューの設定をお願いしております。団体様メニューは､私

共でご用意いたしておりますウェディングメニュー、パーティーメニューからお選びいただくか、  

または、レストランメニューより設定していただけます。  

お子様はチルドレンウェディングメニューもしくはキッズアラカルトメニュー（当日テーブルにてアラカルトメニューより選択）のいずれかの御注文

をお願いしております。また、お子様のお食事をご用意しない場合はその旨をご連絡ください。  

（メニュー内容とお値段は、予告なく変更になる場合がございますので、予め御了承ください。）  

※最新メニューはハレクラニホテルのサイトより取得可能。  

■ ウェディングケーキ  

ウェディングメニューには御出席人数様に合わせましたウェディングケーキが含まれております。  

これらのケーキには生花がケーキトップにアレンジされます。  

また、パーティーメニューを選択された場合でも、皆様のデザートをウェディングケーキに変更することが可能でございます。  

その場合は、シンプルな純白のケーキのみとなりますが、追加料金$35.00（税・サービス別途加算）にて、  

ウェディングケーキのトップに生花（Orchids または Roses）、またはフルーツ（ストロベリー、ブルーベリー、またはミックスベリー）をアレンジ

することも可能でございます。御希望の場合はご連絡ください。  

■ ウェディングケーキカット  

オーキッズではウェディングケーキを御注文頂きましたお客様には”芝生の上でのウェディングケーキカット”の手配を無料で承っております。御希望

の場合はご連絡ください。  

ケーキカットは、パーティ初めに皆様がお揃いになられましたところで、テーブル担当サーバーが芝生まで御案内致します。  

芝生でのウェディングケーキカット後、ウェディングケーキは一旦キッチンに下げさせて頂きますが、お食事の最後にお客様毎にお皿にアレンジし、

コーヒーもしくは紅茶と共にサーブさせて頂きます。  

（芝生の上でのウェディングケーキカットは、天候、日射量などによりマネージャーの判断によりまして店内にて行って頂きますこともございます。

予めご了承頂けますよう御願い申し上げます）  

■ハワイ州税・サービス料  

6 名様以上の団体様はご会計の際に､ハワイ州税 4.712%、18%のサービスチャージ（チップ）がお食事の合計に加算されます。  

■クレジットカード情報  

下記御予約に関しましては、御予約確約の為クレジットカード情報を御予約の際頂戴しております。  

- オーキッズ ： メニューを事前に御選択頂いた 10 名様以上の御予約  

- オーキッズ ： ５名様以上のサンデーブランチの御予約  

■キャンセル料  

ご予約日の 72 時間以前の変更に関しましてはキャンセル料は一切発生致しません。  

御予約日より 72 時間以内の御予約人数の削減、キャンセル、当日の御欠席に関しましては御予約頂きましたメニュー全額、並びに 18％のサービス料

を請求させて頂きます。  

■テーブルのリクエスト  



御予約の際、御希望のテーブルにつきましてリクエストを承ります。  

可能な限り御希望に副ってお手配させて頂きますが確約は致しかねます。  

■ご遠慮事項  

レストラン内の雰囲気を保つ為、視聴覚機器の使用、プロフェッショナル・カメラマンによる撮影、電化製品を使用しての音楽演奏、生演奏、スピー

チ､並びに唱歌等はご遠慮いただいております。  

※プロフェッショナル・カメラマンによる撮影はケーキカットのみ行って頂けます。  

■スペシャルアメニティ  

思いでに残るアメニティをご用意しております。御希望のアメニティを 72 時間前までにお知らせ下さい。  

（18％のサービスチャージ（チップ）を加算させて頂きます）  

   

- ハレクラニ特製プレイスカード ＄3.00 （一枚につき）  

- ネーム入りメニュー  ＄5.00 （一枚につき）  

- センターピース  ＄75.00 より  

- 御来賓へのレイ  ＄30.00 （一本につき）  

- 卓上ローズペタル  ＄25.00 （4～6 名様のテーブル用）  

- ハレクラニ特製シャンペングラス ＄32.00 （二客一組）  

※最新情報はハレクラニホテルのサイトより取得可能。  

■ドレスコード  

オーキッズでは男性のお客様は半袖の襟付きのシャツ、長ズボン、ドレスシューズ（革靴など）、女性のお客様はリゾートウェアーの着用をお願いし

ております。又、ウェディングドレス、タキシードのご着用は問題ございません。 

 


